
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców w 2024 r. dla Gminnej Spółki Wodnej 
działającej na terenie Gminy Szczerców 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 zm. poz. 721) oraz art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r  -  Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1087 zm. poz. 1089) w związku z Uchwałą Nr XLVI/487/18 Rady Gminy Szczerców z dnia 
28 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Szczerców, 
trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. 
poz. 4406) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminnej Spółce Wodnej w Szczercowie dotacji w wysokości 100.000,00 zł (słownie sto 
tysięcy złotych 00/100) na wykonanie prac konserwacyjnych rowów z terenu Gminy Szczerców oraz prac 
dodatkowych tj.: odmulenie, odkrzaczanie, udrożnienie. 

2. Kwota dotacji zostanie pokryta z budżetu gminy. 

3. Celem udzielonej dotacji jest bieżąca konserwacja rowów z terenu Gminy Szczerców. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem 
Gminy Szczerców a Zarządem Gminnej Spółki Wodnej w Szczercowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B7F090F-8E59-401C-A99F-9EF4EC9361AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


